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Pécs, 2017. február 21. 



• A regisztrált bűncselekmények száma tovább csökkent. 

• A nyomozáseredményesség javult. 
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BŰNÜGYI HELYZET ÉRTÉKELÉSE 

1. Emberölés 

2. Testi sértés 

3. Kiskorú veszélyeztetése 

4. Embercsempészés 

5. Garázdaság 

6. Önbíráskodás 

7. Kábítószerrel kapcsolatos bűncselekmények (terjesztői magatartás) 

8. Lopás (betöréses lopásokkal együtt) 

9. Rablás 

10. Kifosztás 

11. Zsarolás 

12. Rongálás 

13. Orgazdaság 

14. Jármű önkényes elvétele 

 

4 Baranya Megyei Rendőr-főkapitányság 

Kiemelten kezelt bűncselekmények 
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BŰNÜGYI HELYZET ÉRTÉKELÉSE 

19 Baranya Megyei Rendőr-főkapitányság 

36 55 17 22 19 21 8 

81,40% 

84,13% 

89,47% 

67,65% 

63,33% 
67,90% 

64,54% 

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

0

10

20

30

40

50

Bűncselekmények száma (db) Nyomozáseredményesség (%)

Orgazdaság 



BŰNÜGYI HELYZET ÉRTÉKELÉSE 
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RENDÉSZETI TEVÉKENYSÉG 
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Az elfogások, előállítások és a biztonsági intézkedések száma 
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Helyszíni bírságok számának alakulása 

IGAZGATÁSRENDÉSZETI TEVÉKENYSÉG 
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Szabálysértési feljelentések számának alakulása 
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Személysérüléses közúti közlekedési balesetek száma 
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Halálos kimenetelű közúti közlekedési balesetek száma 
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Súlyos kimenetelű közúti közlekedési balesetek száma 
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Könnyű kimenetelű közúti közlekedési balesetek száma 
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Ittas állapotban okozott közúti közlekedési balesetek száma 
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Ittas állapotban okozott közúti közlekedési balesetek arányának alakulása 
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KÖZLEKEDÉSRENDÉSZETI TEVÉKENYSÉG 
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Illegális migrációhoz kapcsolódó jogellenes cselekmények 

HATÁRRENDÉSZETI TEVÉKENYSÉG 
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HATÁRRENDÉSZETI TEVÉKENYSÉG 
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HATÁRRENDÉSZETI TEVÉKENYSÉG 
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Személyforgalom állampolgárság szerinti megoszlása 
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Az önkormányzat és a rendőrkapitányságok kapcsolatának értékelése 

ÖNKORMÁNYZATI ÉRTÉKELÉS 
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KÖSZÖNÖM A FIGYELMET! 


